

UAB "Lomista"	Privalomoji maisto saugos sistemos Gamybos valdymas. Gatavos produkcijos sandėliavimas. Identifikavimas ir atsekamumas programa/Obligatory Food Safety System Production Management. Storage of finished products. Identification and Traceability Program			VP 09
Formos patvirtinimo/keitimo data/Approval/modification date of the form	2019 08 05	Dokumento žymuo/Marking of the document		F3
		Keitimas/Change	0	Lapas/sheet 1
Formą parengė/form prepared by: kokybės vadovė /quality manager Angelė Kimlierienė		Formą tvirtinu/approved by: gamybos vadovas Evaldas Bražinskas		Lapų/sheets 2

### PRODUKTO SPECIFIKACIJA/PRODUCT SPECIFICATION

Parengta, keitimas data./prepared, modification date: 2020 07 30  
Keitimas Nr./amendment No.: 0

PRODUKTO PPAVADINIMAS PRODUCT NAME	Pirmo spaudimo, rafinuotas saulėgrąžų aliejus DOLORES 1 L Virgin oil, refined sunflower oil DOLORES 1 L
---------------------------------------	--

GAMINTOJAS /PRODUCER			
[monė/producer Adresas/address Kontaktinis asmuo/contact Telefono Nr./telephone No. Elektroninis paštas/e-mail		UAB "Lomista" Pramonės g.5, Kaišiadorys Kokybės vadovė/quality manager +370 652 10446 kokybe@lomista.lt	
SUDEDAMOSIOS DALYS / INGREDIENTS		KIEKIS/ QUANTITY %	KILMĖS ŠALIS/ COUNTRY OF ORIGIN
Rafinuotas, dezodoruotas saulėgrąžų aliejus/refined, deodorized sunflower oil		100	Ukraina/Ukraine, ne ES, non-EU
Aliejaus vartojimo rekomendacija/oil consumption recommendation		Salotoms, kepinui, įvairių patiekalų ruošimui/ for salads, frying, cooking and preparation of various dishes	
Produkto paskirtis (kokioms žmonių amžiaus grupėms tinka) / product suitability		Įvairioms žmonių amžiaus grupėms/product is suitable for different age of people	
Gerausias iki 12 mėnesių / Best before 12 months			
MAISTINGUMAS/ NUTRITIONAL INFORMATION 100 ML		ORGANOLEPTINIAI, FIZIKINIAI, KITI RODIKLIAI/ ORGANOLEPTIC, PHYSICAL, OTHER INDICATORS	
Energinė vertė / energy value	3404/828 kJ/kcal	Spalva/colour	skaidri, gelsva (+ 20°C temperatūroje)/ clear, yellow (+ 20 °C)
Riebalai/ fat	92g	Kvapas, skonis/odour, taste	specifinis, būdingas šios rūšies produktams; specific, characteristic of this type of product
iš kurių/of which:		Konsistencija/consistency	klampus skystis/ viscous liquid
-sočiųjų riebalų rūgščių/saturates	10g	Tankis/ density	0,918-0,923 g/cm³ (20°C)
Angliavandeniai,	0g	Grynasis kiekis/net quantity	1 L (±1,5%)
iš kurių: -cukrų/sugars,	0g	Laikymo sąlygos/ Storage conditions	Laikyti vėsioje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių vietoje/ Keep in cool place, protect against direct sunlight
Baltymai/protein,	0g	Maksimali produkto naudojimo temperatūra/ maximum usage temperature	180°C.
Druska/salt	0g		
CHEMINIAI RODIKLIAI/ CHEMICAL CHARACTERISTICS		RODIKLIAI/ STANDARTS	TYRIMO PERIODIŠKUMAS/ PERIODICITY
Hidrolizės skaičius/soaponification value	188-194 mg KOH/g	LST 1959, CODEX STAN 210:1999 (visos peržiūros ir pakeitimai/ all revisions and amends)	1 product per year (from product group)
Jodo skaičius/jodine value,	118-141 J2 /100g		
Nesumuilinamosios medžiagos/ unsoaponification matters	≤15 g/kg		
KOKYBĖS RODIKLIAI/ QUALITY CHARACTERISTICS		RODIKLIAI/ STANDARTS	TYRIMO PERIODIŠKUMAS/ PERIODICITY
Drėgnis ir lakiosios medžiagos /matter volatile substances	0,2 %	LST 1959, CODEX STAN 210:1999 (visos peržiūros ir pakeitimai/all revisions and amends)	1 product per year (from product group)
Geležis/iron (Fe)	1,5 mg/kg		
Varis /cooper (Cu)	0,1 mg/kg		
Rūgščių skaičius/acid value	0,6 KOH/g		

UAB "Lomista"	Privalomoji maisto saugos sistemos Gamybos valdymas. Gatavos produkcijos sandėliavimas. Identifikavimas ir atsekamumas programa/Obligatory Food Safety System Production Management. Storage of finished products. Identification and Traceability Program			VP 09
Formos patvirtinimo/keitimo data/Approval/modification date of the form	2019 08 05	Dokumento žymuo/Marking of the document		F3
Formą parengė/form prepared by: kokybės vadovė /quality manager Angelė Kimlierienė		Keitimas/Change	0	Lapas/sheet 2
		Formą tvirtinu/approved by: gamybos vadovas Evaldas Bražinskas		

### PRODUKTO SPECIFIKACIJA/PRODUCT SPECIFICATION

Parengta, keitimas data./prepared, modification date: 2020 07 30  
Keitimas Nr./amendment No.: 0

PRODUKTO PPAVADINIMAS PRODUCT NAME	Pirmo spaudimo, rafinuotas saulėgrąžų aliejus DOLORES 1 L Virgin oil, refined sunflower oil DOLORES 1 L
---------------------------------------	---

Peroksidu skaičius/peroxide value	10 mekv/kg		
SAUGOS RODIKLIAI/SAFETY CHARACTERISTICS	RODIKLIAI/ STANDARTS	DOKUMENTAS/DOCUMENT	TYRIMO PERIODIŠKUMAS/ PERIODICITY
Benzo(a)pirenas	2,0 µg/kg	Commission Regulation (EC) No. 1881/2006	1 product per year (from product group)
Švinas/lead (Pb)	0,1 mg/kg		
Trans riebalų rūgščių / trans fatty acids	≤ 2g / 100g	Commission Regulation (EC) No. 2019/649	1 product per year (from product group)

Produktas pagamintas iš ne GMO sėklų ir aliejuje nėra GMO. Product is manufactured of non-GMO seeds only and oil does not contain any  
GMO constructs.

Produktas nėra švitintas ar apdorotas jonizuojančiąja spinduliuote. This product did not have exposure to ionizing radiation.

Produkte nėra alergenų/product does not contain any allergens.

### PAKUOTĖ/PACKING

1 L PET I

### KINTAMOS REIKŠMĖS (atsekamumui nustatyti)/CHANGEABLE FIELDS:

Identifikavimo kodas (partija)/Lotnumber - U L dd mm/ 2 Ax. U –aliejaus žaliava iš Ukrainos /oil stock is from Ukraine, dd-  
diena/day, mm mėnuo/month, 2 aliejaus rūšis/oil, Ax -pamaina/shift.  
Geriausias iki /best before day - dd mm yyyy, dd – diena/day, mm – mėnuo/month, yyyy – metai/year.

Parengė: kokybės vadovė / prepared quality manager



UAB "Lomista"	Privalomoji maisto saugos sistemos Gamybos valdymas. Gatavos produkcijos sandėliavimas. Identifikavimas ir atsekamumas programa/Obligatory Food Safety System Production Management. Storage of finished products. Identification and Traceability Program			VP 09
Formos patvirtinimo/keitimo data/Approval/modification date of the form	2019-08-05	Dokumento žymuo/Marking of the document		F3
Formą parengė/form prepared by: kokybės vadovė /quality manager Angelė Kimlierienė	Keitimas/Change	0	Lapas/sheet 1	Lapų/sheets 2
	Formą tvirtinu/approved by: direktorius Evaldas Bražinskas			

### PRODUKTO SPECIFIKACIJA/PRODUCT SPECIFICATION

Parengta data./prepared date:

2020 07 30

Keitimas Nr./amendment No.:

0

**PRODUKTO PPAVADINIMAS**  
**PRODUCT NAME**

Pirmo spaudimo, rafinuotas rapsų aliejus DOLORES 1L  
Virgin oil, refined rapeseed oil DOLORES 1L

GAMINTOJAS / PRODUCER							
Įmonė/producer Adresas/address Kontaktinis asmuo/contact Telefono Nr./telephone No. Elektroninis paštas/e-mail		UAB "Lomista" Pramonės g.5, Kaišiadorys Kokybės vadovė/quality manager +370 652 10446 kokybe@lomista.lt					
SUDEDAMOSIOS DALYS / INGREDIENTS		KIEKIS / QUANTITY %		KILMĖS ŠALIS / COUNTRY OF ORIGIN			
Rafinuotas rapsų aliejus/refined rapeseed oil		100		ES / EU			
Aliejaus vartojimo rekomendacija/oil consumption recommendation		Salotoms, kepimui, įvairių patiekalų ruošimui/ for salads, cooking and preparation of various dishes					
Produkto paskirtis (kokioms žmonių amžiaus grupėms tinka) / product suitability		Įvairioms žmonių amžiaus grupėms/product is suitable for different age of people					
Gerausias iki 12 mėnesių / Best before 12 months							
MAISTINGUMAS / NUTRITIONAL INFORMATION 100 ML		ORGANOLEPTINIAI, FIZIKINIAI, KITI RODIKLIAI/ ORGANOLEPTIC, PHYSICAL, OTHER INDICATORS					
Energinė vertė / energy value	3404 kJ 828 kcal	Spalva/colour		skaidri, gelsva (+ 20°C temperatūroje)/ clear, yellow (+ 20 °C)			
Riebalai/ fat	92g	Kvapą, skonis/odour, taste		specifinis, būdingas šios rūšies produktams; specific, characteristic of this type of product			
iš kurių/of which:		Konsistencija/consistency		klampus skystis/ viscous liquid			
-sočiųjų riebalų rūgščių / saturates	6g	Tankis/ density		0,910-0,920 g/cm³ (20°C)			
Angliavandeniai,	0g	Grynasis kiekis/net quantity		1L (±1,5%)			
iš kurių: -cukrų / sugars,	0g	Laikymo sąlygos/ Storage conditions		Laikyti vėsioje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių vietoje/ Keep in cool place, protect against direct sunlight			
Baltymai / protein,	0g	Maksimali produkto naudojimo temperatūra/ maximum usage temperature		180°C			
Druska / salt	0g						
CHEMINIAI RODIKLIAI/ CHEMICAL CHARACTERISTICS		RODIKLIAI/ STANDARTS		DOKUMENTAS/DOCUMENT		TYRIMO PERIODIŠKUMAS/ PERIODICITY	
Hidrolizės skaičius / saponification value		168-182 mg KOH/g		LST 1959, CODEX STAN. 210:1999 (visos peržiūros ir pakeitimai/all revisions and amends)		1 product per year (from product group)	
Jodo skaičius / iodine value,		94-120 J2 /100g					
Nesumuilinamosios medžiagos / unsoaponification matters		≤20 g/kg					
KOKYBĖS RODIKLIAI/QUALITY CHARACTERISTICS		RODIKLIAI/ STANDARTS MAX		DOKUMENTAS/DOCUMENT		TYRIMO PERIODIŠKUMAS/ PERIODICITY	
Drėgnis ir lakiosios medžiagos /matter volatile substances		0,2 %		LST 1959, CODEX STAN 210:1999 (visos peržiūros ir pakeitimai/all revisions and amends)		1 product per year (from product group)	
Geležis/iron (Fe)		1,5 mg/kg					
Varis /cooper (Cu)		0,1 mg/kg					
Rūgščių skaičius/acid value		0,6 KOH/g					
Peroksido skaičius/peroxide value		10 mekv/kg					

UAB "Lomista"	Privalomoji maisto saugos sistemos Gamybos valdymas. Gatavos produkcijos sandėliavimas. Identifikavimas ir atsekamumas programa/Obligatory Food Safety System Production Management. Storage of finished products. Identification and Traceability Program			VP 09
Formos patvirtinimo/keitimo data/Approval/modification date of the form	2019-08-05	Dokumento žymuo/Marking of the document		F3
Formą parengė/form prepared by: kokybės vadovė /quality manager Angelė Kimlierienė		Keitimas/Change	0	Lapas/sheet 2
		Formą tvirtinu/approved by: direktorius Evaldas Bražinskas		

### PRODUKTO SPECIFIKACIJA/PRODUCT SPECIFICATION

Parengta data./prepared date:

2020 07 30

Keitimas Nr./amendment No.:

0

PRODUKTO PPAVADINIMAS PRODUCT NAME	Pirmo spaudimo, rafinuotas rapsų aliejus DOLORES 1L Virgin oil, refined rapeseed oil DOLORES 1L
---------------------------------------	--

SAUGOS RODIKLIAI/ SAFETY CHARACTERISTICS	RODIKLIAI/ STANDARTS MAX	DOKUMENTAS/DOCUMENT	TYRIMO PERIODIŠKUMAS/PERIO DICITY
Benzo(a)pirenas	2,0 µg/kg	Commission Regulation (EC) No. 1881/2006	1 product per year (from product group)
Švinas/lead (Pb)	0,1 mg/kg		
Trans riebalų rūgščių / trans fatty acids	≤ 2g / 100g	Commission Regulation (EC) No. 2019/649	

Produktas pagamintas iš ne GMO sėklų ir aliejuje nėra GMO. Product is manufactured of non-GMO seeds only and oil does not contain any GMO constructs.

Produktas nėra švitintas ar apdorotas jonizuojančiąja spinduliuote. This product did not have exposure to ionizing radiation.

Produkte nėra alergenų/product does not contain any allergens.

### PAKUOTE/PACKING

PET1

KINTAMOS REIKŠMĖS (atsekamumui nustatyti)/CHANGEABLE FIELDS:

Identifikavimo kodas (partija)/Lotnumber - L dd mm/ 1 Ax. dd-diena/day, mm mėnuo/month, 1 aliejaus rūšis/oil, Ax -pamaina/shift.  
Geriausias iki /best before day - dd mm yyyy, dd – diena/day, mm – mėnuo/month, yyyy – metai/year.

Parengė: kokybės vadovė / prepared quality manager